
 

 

 

  

1 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:  Mateřská škola Opava, 17. listopadu, příspěvková organizace 

Sídlo: 17. listopadu 994/6, 747 06 Opava-Kylešovice 

IČ: 061 15 616 

Datová schránka: oed9p5 

Číslo účtu: 127578002/5500 

Bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s., pobočka Opava 

Zastoupen: Lenkou Radovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

 
Lenka Radová, ředitelka MŠ 

Kontaktní osoby ve věcech 
technických: 

 
Lenka Radová, ředitelka MŠ  
Ing. Jiří Elbl, koordinátor projektu 

dále jen „objednatel“ 
 

Zhotovitel:  DUO STAV s.r.o. 
  

Sídlo: U Lučního mlýna 12, 747 05 Opava 

IČ: 253 57 522 
 

DIČ: CZ25357522 

Datová schránka: 54m2ipu 

E-mailová adresa: 
 

Číslo účtu: 19-0634370257/0100 

Bankovní spojení: KB Opava 

Zastoupen: Ing Pavla Šidáková, Ing. Vitězslav Šidák 

Zapsán: Ks Ostrava C/9968 

Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

Ing. Pavla Šidáková 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

Ing. Vitězslav Šidák 

dále jen „zhotovitel“ 

MATEŘSKÁ ŠKOLA OPAVA, 17. LISTOPADU, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 
 

 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO  
                                                    uzavřené dne 4. 5. 2023 

Zakázka: „MŠ 17. listopadu - rekonstrukce zpevněných ploch“ 



 

 

 

  

2 

 

 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 4.5.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ 17. 
listopadu - rekonstrukce zpevněných ploch“. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále 
také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedených změnách a doplnění Smlouvy.  

 
Článek III. 

Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto: 
  
- mění se způsob řešení podkladní vrstvy zpevněných ploch;  
- mění se tloušťka materiálu zámkové dlažby 
- mění se způsob odvodnění zpevněné plochy;  
- mění se způsob opravy terénních stupňů, které se nahrazují šikmými plochami  

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkových rozpočtech 
víceprací a méněprací, které jsou přílohami a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
 

Článek IV. 
Cena díla 

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly  
na změně ceny díla takto: 

- původní cena díla dle Smlouvy                                                492 105,00 Kč 
- cena víceprací                                                                 207 073,00 Kč 
- cena méněprací                                                                       252 587,00 Kč 
- celková cena                              446 591,00 Kč 
- DPH 21 %                    93 784,11 Kč 
- Zaokrouhlení                                                                                      0,89 Kč 
- nová cena díla celkem s DPH               540 376,00 Kč 
-  

Ze Smlouvy se vypouští ustanovení článku V bod 5.9. 
 
Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v 
položkových rozpočtech, který jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.   

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 
 

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží  
jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 
 
 

 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona  
o registru smluv či nikoli – bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,  
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které 
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,  
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí  



 

 

 

  

3 

 

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto 
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů 
od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů  
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana 
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce 
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní 
straně. 
 
 
 
Přílohy:  Položkový rozpočet víceprací 
              Položkový rozpočet méněprací 
 
 
 
 
                          2. 6. 2023 
V Opavě  dne: ________________ 
 

                          2. 6. 2023 
V Opavě dne: _____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Za objednatele: 
Lenka Radová 

Za zhotovitele: 
Ing. Pavla Šidáková 

ředitelka  

                           

 


